
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 1.augusts                                                                            protokols Nr. 16. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par pilnvarojumu parakstīt līgumu ar SIA “100 acorns” par Ķekavas novada 

labiekārtošanas plāna izstrādi 

 

Izskatot jautājumu par nepieciešamību izstrādāt labiekārtojuma plānu Ķekavas novadā ar mērķi 

nodrošināt kvalitatīvu ar teritorijas labiekārtošanu saistītu piedāvājuma plānu Ķekavas novadā un 

izstrādāt vienotas vadlīnijas ar teritorijas labiekārtošanas noteiktām jomām 2019.gadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības 2019.gada budžetā paredzēti līdzekļi labiekārtojuma plāna 

izstrādei EUR 20 000,00 apmērā. 

2. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Ķekavas novada 

labiekārtošanas plāna izstrāde”, ID Nr. ĶNP 2019/8, kurā zemākās cenas piedāvājumu ir 

iesniedzis SIA „100 acorns”, vienotās reģistrācijas numurs 40203189710, kura piedāvātā 

līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa ir EUR 18 000,00 (astoņpadsmit tūkstoši euro un 

00 centi), PVN 21% ir EUR 3780,00. Kopējās darbu izmaksas ir EUR 21 780,00 (divdesmit 

viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit euro un 00 centi). 

3. Iztrūkstošos līdzekļus EUR 1 780,00 apmērā ir iespējams paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 

Attīstības un būvniecības pārvaldes 2019.gada budžetā. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu. 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 25.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns,  Vītols), 

"Pret" – 6 (Adats, Geduševa, Kalniņš, Klūdziņš, Līcis, Žilko) "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori parakstīt līgumu ar SIA „100 acorns”, 

vienotās reģistrācijas numurs 40203189710, par Ķekavas novada labiekārtošanas plāna izstrādi 

par līgumcenu EUR 21 780,00 (divdesmit viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit euro un 00 

centi), iztrūkstošos līdzekļus EUR 1 780,00 apmērā paredzot no Ķekavas novada pašvaldības 

Attīstības un būvniecības pārvaldes 2019.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 


